SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0799/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.022673/2015-57;

RESOLVE:

Considerar  autorizada  a  prorrogação  do  afastamento  da  servidora  VILMA

APARECIDA DE PINHO,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,

lotada  no  Campus  Universitário  de  Altamira,  no  período  de  1º  de  junho  a  30  de

setembro  de  2015,  para  concluir  Estágio  Pós-Doutoral,  no  Programa  de  Pós-

Graduação em Educação Física, na Universidade Federal de Mato Grosso, com ônus

limitado.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de fevereiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0799/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy